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فال روزانه شنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سرتان را حسابی شلوغ کردهاید و با یک دست چندین هندوانه برداشتهاید. در سالی که با
تولدتان آغاز کردهاید، این رویکرد را کنار بگذارید و گرفتاریهایتان را کاهش دهید. در سال تولدتان خودتان را تحویل بگیرید و بیشتر از همیشه به فکر
سلامتیتان باشید. اردیبهشت امسال زمان حساسی برای شماست. در این ماه خرجهای زیادی پیش روی شما قرار میگیرد. به صلاحتان است مواظب
هزینهها باشید و حسابوکتاب زندگی از دستتان خارج نشود. خرداد امسال تغییر مهمی در زندگی شما رخ میدهد. این تغییر در نگاه اول جالب به نظر
نمیرسد. اما غم به دلتان را ندهید زیرا در نهایت همه چیز به نفع شما تمام خواهد شد. به شهریور که رسیدید، سرتان خلوت میشود و فرصتی برای
استراحت پیدا میکنید. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار دوستان و آشنایان تجربه کنید. آبان امسال شرایطی فراهم
میشود تا به مسافرتی کاری بروید. این مسافرت را انجام دهید و با کولهباری از تجربههای گرانقدر به دیار خود باز گردید. به آذر که رسیدید، عاشق
میشوید. این عاشقی را جدی بگیرید و لحظههای خاطرهانگیزی را تجربه کنید. زمستان امسال کارهای زیادی روی سر شما آوار میشود. از زیر بار کارها
شانه خالی نکنید و به اطرافیان ثابت نمایید که چند مرده حلاج هستید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در

این سال به گونهای رفتار کنید تا به یکی از درخشانترین سالهای زندگی شما تبدیل شود.

امروز کودک درونتان بیدار شده و فرصتی برای تفریح و خوشگذرانی پیدا میکنید. احساس سردرگمی میکنید و مدت زیادی است که روی شادی و
لبخند را ندیدهاید، اجازه ندهید این وضعیت زمینه افسردگی و ناراحتی شما را فراهم کند و از امروز تصمیم بگیرید که به جای فکر کردن به چیزهای
منفی و ناراحتکننده، خوشیهای زندگی را ببینید و تا میتوانید از حاشیههای منفی و ناراحتکننده دور بمانید. فرصتی برای تنهایی پیدا میکنید، اما از
تنهایی دوری بگیرید چرا که فکرهای ناراحتکنندهای به ذهن شما خطور میکند و تنهایی غصههایتان را افزایش میدهد. به مشکلی برخورد خواهید
کرد، به تنهایی برای حل این مشکل اقدام نکنید و از افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند کمک بگیرید. روزی عاشقانه را آغاز کردهاید و همهچیز
را به رنگ عشق و محبت میبینید، این احساس را با عشقزندگیتان درمیان بگذارید و روز را با خاطرههای خوش عاشقی به پایان برسانید. شرایطی

برای لذتبردن از تنهایی و خلوت مهیا خواهد شد.

عینک بدبینی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت زندگی را در پیش بگیرید. فراموش کردهاید که انسانهای موفق، اعتمادبهنفس سرشاری دارند و کارهای
مهم زندگیتان را با نبود اعتمادبهنفس انجام میدهید، این وضعیت گرهای بزرگ در کار شما انداخته و از موفقیت فاصله گرفتهاید. امروز زمان مناسبی
است که فکری به حال این شرایط بردارید و به خودتان قول بدهید که با اعتمادبهنفس بیشتری زندگی را در پیش بگیرید. مهمانهای زیادی به منزل
شما میآیند و روز خوشی را تجربه میکنید. به دام عشق گرفتار شدهاید و در عشق محبوبی میسوزید، به همین دلیل امروز میخواهید کار را یکسره
کنید و عشقتان را به معشوق ابراز نمایید، اما روز خوبی را برای ابراز عشق انتخاب نکردهاید و اگر نمیخواهید معشوق دست رد به سینه شما بزند، ابراز

عشق را به آینده موکول نمایید.

انسان خندهرویی هستید. از این روحیه برای رویارویی با مشکلات کمک بگیرید. به لحاظ مالی پولی به دستتان خواهد رسید، اما بیشترِ این پول را باید
خرج زندگی کنید و چیزی برای پسانداز باقی نمیماند. سریع از کوره در نروید و بر اعصاب خود مسلط باشید. ایدههای جدید و سودآوری به ذهن شما
یا و همسر  میان شما  از خدا بیخبری میخواهد  فرد  بپوشانید.  آنها جامه عمل  به  اولین فرصت  در  و  بگیرید  را جدی  ایدهها  این  میرسد. 
عشقزندگیتان فاصله بیندازد، قبل از اینکه این فرد برنامههای خود را عملی کند، ایشان را شناسایی کنید و به وی ثابت نمایید که هیچچیزی بین شما و
عشقزندگیتان فاصله نخواهد انداخت. دوستان ناباب را کنار بگذارید و با نشستوبرخاست با افراد صالح و درستکار، آینده خود را تضمین نمایید. میان
شما و یکی از آشنایان یا اعضای خانواده مشاجرهای در میگیرد. به نفع شماست که نفت به آتش این مشاجره نریزید و دلخوری که میان شما و این فرد

ایجاد شده را ختم به خیر کنید. در اولین فرصت دست اعضای خانواده را بگیرید و برای تفریح و گردش بیرون بروید.

خبر فرخندهای در راه است. از هم اکنون پذیرای خبرهای خوش باشید و شرایط را برای شادی و خوشی در کنار اعضای خانواده مهیا کنید. فرصتی برای
افزایش درآمد در پیش روی شما قرار دارد، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید. مشکلی سر راه شما قرار میگیرد، اما این مشکل چیزی نیست که شما



را به دردسر بیاندازد و بدون آنکه نیازی به کمک اطرافیان پیدا کنید، این مشکل را حل خواهید کرد. اهل محبت به اطرافیان نیستید و از هر فرصتی
برای آزردهکردن دیگران بهره میگیرید، امروز اتفاقی میافتد و به قدرت محبت پی خواهید برد، در نتیجه از امروز به بعد به جای دلخورکردن اطرافیان،
راه عشق و محبت را در پیش بگیرید و برای حل مشکلات از جادوی محبت استفاده کنید. امروز با فردی دیدار میکنید که مدتها پیش میان شما و این
فرد دلخوری وجود داشته است، این دلخوری را فراموش کنید و با این فرد از در دوستی وارد شوید. میان شما و یکی از آشنایان امروز شکرآب میشود و

دلخوری بین شما ایجاد خواهد شد. اجازه ندهید این دلخوری زمینه قطع رابطه با این فرد را فراهم کند.

یکی از آشنایان اشتباهی مرتکب شده و قصد دارد این اشتباه را گردن شما بیندازد. اجازه ندهید این فرد به هدف خود برسد و به ایشان متذکر شوید
مسئولیت اشتباههای خود را بر عهده بگیرد. نگرانی به جان شما افتاده و مضطرب هستید. جایی برای نگرانی وجود ندارد و پس از گذشت مدتی،
آرامش جای اضطراب را در دل شما پر خواهد کرد. کارهای خلاف را کنار بگذارید و زندگی سالمی را در پیش بگیرید. دوستی قدیمی امروز به دیدارتان
میآید و لحظههای خوشی را در کنار هم سپری میکنید. دیدارهای گذشته را با این دوست قدیمی تازه کنید و در آینده شما هم سری به ایشان بزنید.
مدتی است حسابی گرفتار شدهاید و فرصتی برای سر خاراندن پیدا نمیکنید. غم به دل خود راه ندهید، زیرا در چند روز آینده سر شما خلوت میشود و
شرایطی برای تفریح و استراحت پیدا میکنید. حرفی که میزنید با رفتارتان تفاوت دارد و این وضعیت باعث شده تا اطرافیان حرفهای شما را جدی
نگیرند، در نتیجه از امروز به خودتان قول بدهید که حرفها و رفتارتان یکی باشد و به گونهای رفتار کنید تا اطرافیان بیشتر از گذشته روی حرفهای شما
حسابباز کنند. عشقی بیحدومرز را در کنار همسر یا عشقزندگیتان تجربه خواهید کرد. کارهای مهم و ضروری امروز را حتماً انجام دهید و سهلانگاری

نکنید. روز را به گونهای به پایان برسانید که در انتهای روز کار ناتمامی باقی نمانده باشد.

با اطرافیان مهربان باشید و برای خودتان دشمنتراشی نکنید. عجله را کنار بگذارید و قبل از عقد قراردادهای مهم، جوانب کار را دوباره بررسی نمایید.
صبر و بردباری بیشتری در کارها پیشه کنید و به خاطر داشته باشید که عجله کار شیطان است. به رفتار همسر یا عشق زندگیتان مشکوک شدهاید و
تمام رفتارهای ایشان را زیرنظر دارید، اجازه ندهید این وضعیت فاصلهای عمیق میان شما و عشقزندگیتان ایجاد کند و در اولین فرصت با ایشان
صحبت کنید و در کنار هم چارهای برای این وضعیت بردارید. حادثهای بد و ناخوشایندی را در زندگی تجربه کردهاید و بهرغم اینکه مدتی از این حادثه
میگذرد، اما هنوز هم ناراحت هستید و فکر این حادثه گاه و بیگاه ذهن شما را به خود مشغول میکند. ادامه این رویکرد به غیر از افسردگی چیزی برای
شما به دنبال ندارد، در نتیجه در اولین فرصت فکری به حال این وضعیت بردارید و به هر قیمتی که شده این حادثه ناخوشایند را فراموش کنید. فرصت
فراغتی برای انجام کارهای خیر و انساندوستانه پیدا میکنید. فردی با شما رفتار بدی خواهد داشت، این رفتار را جدی نگیرید و رفتار ناشایست این فرد
روزتان خراب کند. از بودن در کنار اعضای خانواده سیر نمیشوید و حضور درمیان اهل منزل به شما کمک میکند گذر زمان را احساس نکنید. این روحیه

را برای برقراری رابطهای عمیق میان اعضای خانواده به فال نیک بگیرید.

به مهمانی دعوت هستید و در این مهمانی بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما خوش خواهد گذشت. پدر یا مادر یا یکی از بزرگان خانواده امروز
پند و اندرزی را با شما درمیان میگذارد، این نصیحت را در زندگی به کار گیرید و به این فرد ثابت کنید که قدر نصیحتهای ایشان را میدانید. به لحاظ
روحی پشتیبان همسر یا عشقزندگیتان باشید. امروز کارهای زیادی در پیشرو دارید، اما این کارها راحتتر از همیشه انجام میشوند و فرصتی برای
استراحت و تفریح پیدا میکنید. محبت همسر یا عشقزندگیتان را دستکم گرفتهاید و عشق متقابلی به ایشان ندارید، امروز عشقزندگیتان به شما
ثابت میکند که بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید شما را دوست دارد و عشقبیپایانش را نثارتان خواهد کرد. یکی از همکاران در محلکار یا همسایهها

در منزل امروز برای شما دردسر درست میکند و زحمتهای زیادی روی دستتان میگذارد.

روز را با ناراحتی و اضطراب آغاز کردهاید. اجازه ندهید این روحیه تا پایان روز ادامه پیدا کند و با همصحبتی با دوستان و آشنایان، ناراحتیها را
فراموش کنید. به چیزهای مثبت زندگی فکر کنید و نیمه پر لیوان را ببینید. پولی که انتظارش را نداشتید به دست شما میرسد. به صلاح شماست که
تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. تعادل میان تفریح و کار را رعایت کنید و انجام کارهای مهم را در اولویت
قرار دهید. برنامهای دقیق و حسابشده برای موفقیتهای بیشتر ترسیم نمایید. احترام بیشتری به پدر و مادر و بزرگان فامیل بگذارید. کارهای زیادی
دارید، اما وقت کافی برای انجام این کارها فراهم نمیشود. اگر مواظب گذرزمان نباشید، لحظههای با ارزش زندگی مثل برق و باد از جلوی چشمتان عبور

میکند. رفتار و کارهای پسندیده شما امروز در نظر اعضای خانواده جلوه خواهد کرد.

به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان میرسد، شرطعقل این است که تمام این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای
روز مبادا کنار بگذارید. انسان دمدمی مزاجی هستید و دائم نظرهایتان را تغییر میدهید. ادامه این رویکرد اصلاً به صلاح شما نیست. در اولین فرصت
ثبات نظر کافی پیدا کنید و به اطرافیان ثابت کنید اگر سر شما برود، حرفتان نمیرود. مدتی است که فرصتی برای استراحت مهیا نشده است. امروز
شرایطی برای تفریح و استراحت پیدا میکنید. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای شلوغ آینده آماده کنید. متوجه میشوید
که همسر یا عشقزندگیتان امروز اصلا حوصله شما را ندارد و از هر فرصتی برای فرار از شما بهره میگیرد، اجازه ندهید این رفتار زمینه ناراحتی و
دلخوری شما را فراهم کند چرا که پس از گذشت مدتی عشقزندگیتان حوصله بیشتری پیدا میکند و در عشق و مهرورزی به شما چیزی کم نخواهد

گذاشت.



عینک بدبینی به چشم زدهاید و دنیا را سرشار از موضوعات منفی و نگران کننده میبینید، این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ کاری از اطرافیان عقب
انداخته است، بلکه به لحاظ روحی نیز به انسان افسردهای تبدیل شدهاید. در نتیجه امروز زمان مناسبی است که عینک بدبینی را از چشم بردارید و با
نگاهی مثبت و آیندهنگرانه زندگی را ادامه دهید. به خاطر داشته باشید که حسادت شما را به فرد منفوری درمیان اعضای خانواده تبدیل خواهد کرد. به
خودتان قول بدهید که از امروز به بعد، بیشتر از همیشه قدر پول و زمان را بدانید و به لطف پسانداز و وقتشناسی دامنه موفقیتهای خود را گسترش
دهید. قرار است به دیدن یکی از فامیلهای نزدیک بروید، در این مهمانی به شما خوش میگذرد و فرصتی پیدا میکنید تا دیداری با اعضای فامیل تازه
کنید. شرایطی مهیا میشود تا با انجام کارهای خیر و انساندوستانه به آرامش برسید. روزی سرشار از محبت و عشق را در پیش رو دارید و همسر یا
عشقزندگیتان امروز به شما ثابت میکند که حسابی دلتنگتان است و برنامهای تدارک دیده تا لحظههای شاد و عاشقانهای را در کنار هم سپری کنید.

این فرصت را مغتنم بدانید و به عشقزندگیتان ثابت کنید که مهر ایشان را هرگز از دل بیرون نمیکنید.

نگران سلامتی خود هستید و این شرایط زمینه افسردگی شما را فراهم کرده است. جایی برای نگرانی وجود ندارد؛ زیرا هیچ خطری سلامت شما را
تهدید نمیکند و وجود نازنینتان روی بیماری را نخواهد دید. مدتی است که شوخطبعی خود را از دست دادهاید و مانند سابق نمیخندید. ادامه این
رویکرد اصلاً به صلاح شما نیست. در اولین فرصت فکری برای تغییر شرایط بردارید و با شوخطبعی و رویی گشاده با دوستان و آشنایان رفتار کنید.
احتمال دارد که ولخرجی کنید و بیشتر از دخلتان، خرج نمایید. احترام دوستان و آشنایان را نگه دارید و زمینه ناراحتی کسی را فراهم نکنید. امروز دنیا
را به رنگ عشق و محبت میبینید و لحظههایی عاشقانهای را تجربه خواهید کرد. فرصت مناسبی پیدا میکنید تا دستی به سروروی منزل خود بکشید.
در آینده نظموترتیب بیشتری در زندگی داشته باشید و اجازه ندهید منزل یا محلکار شما بیش از حد شلوغ شود. فردی سر راه شما قرار میگیرد و
پیشنهاد وسوسهبرانگیزی برای افزایش درآمد با شما مطرح میکند. به صلاح شماست که این پییشنهاد را قبول نکنید. در غیر این صورت متحمل ضرر

هنگفتی خواهید شد.

روز حساسی را آغاز کردهاید و حادثهای در کمین شماست. در این شرایط چشم از سلامت خود اطرافیان بر ندارید و روز را بدون اتفاقهای ناخوشایند به
پایان برسانید. مدتی است که پولی را برای انجام کاری سرمایهگذاری کردهاید، امروز خبر خوشی از این سرمایهگذاری به دستتان میرسد و باخبر
میشوید که سود سرشاری روانه حسابهای بانکیتان خواهد شد. مهارتهای زیادی دارید و انسان توانمندی هستید، اما کسی از دانش شما باخبر
نیست. این شرایط باعث شده تا احساس کنید اطرافیان قدر شما را نمیدانند. امروز فرصتی برای هنرنمایی پیدا میکنید. مهارتهای خود را به رخ
دوستان و آشنایان بکشید و ثابت کنید که انسان توانمندی هستید. در رفتار و گفتار خود صداقت پیشه کنید. مطمئن باشید این روحیه در اطرافیان نیز
بازتاب پیدا میکند و رابطهای همراه با صداقت و دوستی میان شما و آشنایان برقرار خواهد شد. در برابر مشکلات کمر خم نکنید و اجازه ندهید چیزی
سد راه شما شود. رابطهای که با همسر یا عشقزندگیتان دارید مانند گذشته نیست و احساس میکنید به بنبست رسیدهاید. در اولین فرصت فکری به
حال بهبود این شرایط بردارید و اجازه ندهید فاصلهای که میان شما وجود دارد از چیزی که هست عمیقتر شود. به جای وقتکشی و هدردادن زمان،

وقت با ارزش خود را به فراگیری مهارتهای جدید اختصاص دهید.


